
COMUNE DI PALOMONTE  

PROVINCIA DI SALERNO  

  

Copia Verbale di Deliberazione di Giunta Comunale 

  
N. 12 del 22/02/2016  

  

Oggetto: 
BANDO DI CONCORSO SPECIALE N. 1/2014 DEL 28/02/2014 PER 
L’ASSEGNAZIONE DI N. 57 ALLOGGI – NOMINA COMPONENTE COMUNALE IN 
SENO ALLA COMMISSIONE PROVINCIALE ASSEGNAZIONE ALLOGGI.  

  
L'anno duemilasedici il giorno ventidue del mese di febbraio alle ore 13,17 nella sala 

delle adunanze del Comune suddetto, convocata nelle forme di legge, la Giunta Comunale 
si è riunita con la presenza degli assessori: 
  

Assessori Presenti 

PIETRO CAPORALE  Si  

GERARDO CUPO  Si  

FAMULARO DIEGO  Si  

LUCIBELLO FRANCESCO  No  

  
Con la partecipazione del Segretario Comunale DOTT.SSA TRONCONE MIRLA  
Il Presidente DOTT. PIETRO CAPORALE, constatato che gli intervenuti sono in numero 

legale, dichiara aperta la riunione ed invita i convocati a deliberare sull'oggetto 
sopraindicato. 
  



  

 LA GIUNTA COMUNALE 
 

Vista la propria competenza in ordine all’adozione del presente provvedimento ai sensi 

dell’art. 48 del D. L.vo 267/2000; 

Vista la proposta di deliberazione allegata, avente ad oggetto: “BANDO DI 

CONCORSO SPECIALE N. 1/2014 DEL 28/02/2014 PER L’ASSEGNAZIONE DI N. 57 

ALLOGGI – NOMINA COMPONENTE COMUNALE IN SENO ALLA COMMISSIONE 

PROVINCIALE ASSEGNAZIONE ALLOGGI.”; 

Ritenuta la suddetta proposta meritevole di approvazione; 

Visto il parere favorevole, espresso dai Responsabili di Area interessati reso ai sensi dell’art. 

49 e 147 bis comma 1 del D. L.vo 267/2000; 

Con votazione unanime e palese 

  

DELIBERA 

 

Di approvare l’unita proposta di deliberazione avente ad oggetto: “BANDO DI 

CONCORSO SPECIALE N. 1/2014 DEL 28/02/2014 PER L’ASSEGNAZIONE DI N. 57 

ALLOGGI – NOMINA COMPONENTE COMUNALE IN SENO ALLA COMMISSIONE 

PROVINCIALE ASSEGNAZIONE ALLOGGI.”, che allegata alla presente deliberazione ne 

forma parte integrante e sostanziale; 

 

Successivamente 

con votazione segreta che dà il seguente risultato (votanti N.  3  ); 

Dott.ssa Mirla Troncone N. 3  schede; 

DELIBERA  

 

Di conferire alla Dott.ssa Mirla Troncone l’incarico di Componente relativamente 

all’intervento di cui sopra. 

 

 

Con separata ed unanime votazione  

 

DELIBERA 

 

Di rendere la presente immediatamente esecutiva ad ogni effetto di legge. 

 



 
COMUNE DI PALOMONTE  

PROVINCIA DI SALERNO  
  
  
  

Proposta di deliberazione di Giunta Comunale 

Settore AREA LEGGE 219/81  
Num. 14 del 17/02/2016  

  
  
  
  

Oggetto: 
BANDO DI CONCORSO SPECIALE N. 1/2014 DEL 28/02/2014 PER 

L’ASSEGNAZIONE DI N. 57 ALLOGGI – NOMINA COMPONENTE COMUNALE IN 
SENO ALLA COMMISSIONE PROVINCIALE ASSEGNAZIONE ALLOGGI.  

  

  

  



  

IL SINDACO 

 

PREMESSO che con delibera G.C. n. 130 del 24/12/2013 si provvedeva ad approvare lo schema di 

bando per  l’assegnazione di n. 57 alloggi di Edilizia Residenziale Pubblica disponibili nel Comune 

di Palomonte; 

 

DARE ATTO che, ai sensi dell’art. 5 – comma 2 – della L.R. 18/97,  le domande con le relative 

documentazioni, nonchè le schede di attribuzione dei punteggi provvisori sottoscritte dal Presidente 

e dal Segretario della Commissione Comunale, sono trasmesse alla Commissione Provinciale di cui 

all’art. 6, per la formulazione della graduatoria definitiva; 

 

DATO ATTO che, ai sensi dell’art. 6 - comma 2 – lettera b- della L.R. 18/97, la Commissione 

Provinciale è costituita da un dirigente o funzionario del Comune che ha emesso il bando, nominato 

con delibera di G.C.; 

 

DARE ATTO che  si stà procedendo alla ultimazione delle procedure per l’acquisizione dei 

certificati di agibilità;   

 

RITENUTO che occorre provvedere alla nomina del funzionario comunale in seno alla 

Commissione Provinciale per l’assegnazione di alloggi di E.R.P. ; 

 

DATO ATTO  che al compenso del funzionario provvederà,se dovuto, la Commissione Provinciale  

Assegnazione Alloggi,ex L.R. n.18/1997 e s.m.ed  i. e che nessun onere finanziario graverà a carico 

del Comune; 

 

VISTI i pareri favorevoli di regolarità tecnica e contabile acquisiti ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. 

n. 267/2000; 

 

a voti ………………, resi nei modi,  forme e termini di legge 

 

PROPONE DI DELIBERARE 

 

1. La premessa forma parte integrante e sostanziale della presente deliberazione; 

 

2. Di nominare, il Dott.________________________________, in qualità di 

____________________, quale rappresentante del comune  in seno alla Commissione 

Provinciale, ex art. 6 della L.R. 18/97, per l’assegnazione di alloggi di E.R.P. nel 

comune di Palomonte; 

 

3. Con separata votazione ……………………… resa nelle forme di legge si dichiara la 

presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 – comma 4 – 

T.U. n. 267/2000. 

 

IL SINDACO 

Dott. Pietro Caporale 



  
  

  
  
  
  
  
PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA: 
  
Il sottoscritto ARCH. IRENE MEROLA, Responsabile dell’Area interessata, in ordine alla 
proposta di deliberazione innanzi riportata, esprime, ai sensi degli artt. 49, comma 1 e 147 
bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, parere FAVOREVOLE e attesta la regolarità e la 
correttezza dell’azione amministrativa. 
  
Data 17/02/2016  
Il Responsabile AREA LEGGE 219/81  
ARCH. IRENE MEROLA  
  
  
  
  
  
PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE: 
  
Il sottoscritto ERNESTO CRUOGLIO, Responsabile dell’Area interessata, in ordine alla 
regolarità contabile della proposta di deliberazione innanzi riportata, esprime, ai sensi degli 
artt. 49, comma 1 e 147 bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, parere FAVOREVOLE . 
  
Data 22/02/2016  
Il Responsabile dell’Area Finanziaria 

ERNESTO CRUOGLIO  
 



Letto, sottoscritto: 

  
Il PRESIDENTE  Il SEGRETARIO COMUNALE  

Fto. DOTT. PIETRO CAPORALE  Fto. DOTT.SSA TRONCONE MIRLA  
    

  

Copia conforme all’originale, per uso amministrativo e di ufficio. 
Dal Municipio, lì ………………….. 

Il Responsabile Area Amministrativa  
 AMATO GERARDO  

    
  

Il sottoscritto Responsabile Area Amministrativa, visti gli atti d'ufficio, 
  

ATTESTA 

  
- CHE La presente deliberazione 

sarà affissa a questo Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi a partire dal 22/02/2016 
come prescritto dall’art. 124 del D.Lgs. 267 del 18.08.2000. 
(N. 142 REG. PUB.)     PROT. N. 1214  
  

Palomonte, _____________  
Il Responsabile Area Amministrativa  

Fto. AMATO GERARDO  
  

  
  

ATTESTA 
  

CHE la presente deliberazione è divenuta esecutiva il 22/02/2016 : 
  

_ decorsi 10 giorni dalla data di inizio della pubblicazione, non essendo 
pervenuta richiesta di invio al controllo; 
  
X perché dichiarata immediatamente eseguibile; 
  
Palomonte, _____________  

Il Responsabile Area Amministrativa  
Fto AMATO GERARDO  

  

 


